Câmara Municipal de
Maracanaú

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

CAMARA MUNICIPAL DE MARACANAU

T E R M O  DE A D J U D I C A C Ã O / H O M O L O G A C Ã O

A Diretora Geral da Câmara Municipal de Maracanaú-CE, na qualidade de Ordenadora de
Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso IV do art.
71Q, da LEI Ne 14.133, DE 1e DE ABRIL DE 2021, considerando haver o agente de
Contratação/Pregoeiro cumprirá todas as exigências do procedimento Pregão Eletrônico
005/2025-PE cujo objeto é a Aquisição de Licença de uso de Sistema Informatizado de
Folha de Pagamento (WEB), Portal do Servidor (Contracheque Online) e
gerenciamento de Almoxarifado, para atender as necessidades da Câmara Municipal
de Maracanaú, tudo conforme especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos
Anexos resolve ADJUDICAR / HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO NQ 005/2025-PE, em favor dos vencedores dos G&T
CONTABILIDADE LTDA ME e a ASP AUTOMACAO SERVIÇOS E PRODUTOS DE
INFORMÁTICA LTDA de acordo com os termos do presente processo, e depois de efetuado os
tramites legais, solicita-se que seja remetido processo a Procuradoria para formalização do
contrato para formaliza-se a convocação para assinatura.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO/HOMOLOGADO em favor da seguinte licitante, a qual é considerada parte
integrante e indissociável deste.

G&T CONTABILIDADE LTDA ME -  CNPJ 08.184.225/0001-57

lote Descrição
I ...................

Unid.Medid
a

Quant ValorUnit.R$ ValortotalR$

1 LICENÇAPARASISTEMAINFORMATIZAD
ODE GESTÃO (ALMOXARIFADO). - CMM

MES 12 R$1.190,00 R$14.280,00

ASP AUTOMACAO SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA -
02.288.268/0001-04

CNPJ

lote Descrição Unid.Medid
a

Quant ValorUnit.R$ ValortotalR$

2 LICENÇAPARASISTEMAINFORMATIZAD
ODE GESTÃO WEB RH (CONTRA
CHEQUE). - CMM

MËS 12 R$2.800,00 R$33.600,00

3 LICENÇAPARAgISTEMAINFORMATIZ
ADODE GESTÃO WEB RH (FOLHA
DE PAGAMENTO). - CMM

MËS 12 R$300,00 R$3.600,00

Maracanaú-CE, 01 de Dezembro de 2025

\ írJvnis t • .

CIRLANE FERNANDES CRUZ
Diretora Geral da Câmara Municipal de Maracanaú

Rua iJuiz Gonzaga Honório de Abreu, s/n° -  Parque Antônio Justa CEP: 61903-120
-  '  m  % r  / o r \  n 01 1 1 Ç 7  / 9 9 7 1  9010 a

ESTADO DO CEARA
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

''v C ^ L % > .

Câmara Municipal de
M aracanaú

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Pregão Eletrônico Ne 005/2025

OBJETO: Aquisição de Licença de uso de Sistema Informatizado de
Folha de Pagamento (WEB), Portal do Servidor (Contracheque Online)
e gerenciamento de Almoxarifado, para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Maracanaú

CERTIFlÇO PARA OS DEVIDOS FINS QUE O TERMO DE
ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO REFERENTE AO PRESENTE
PROCESSO LICITATÓRIO FOI DEVIDAMENTE PUBLICADO POR
AFIXAÇÃO NO FLANELÓGRAFO DOSELICIT- DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MARACANAÚ-CE (QUADRO DE AVISOS E
PUBLICAÇÕES), NA FORMA DO DISPOSTO NO ARTIGO 130 DA
LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

Maracanaú-CE,01 de Dezembro de 2025.

ívnA  o  o  \ p

/iaracanau-ut,ui ae uezemor

Servidor Responsável
imara Municipal de Maracanaú
Jaerleson Firmino de Lima

Agente de Contratação - Mat. 1329

Rua Luiz Gonzaga Honório de Abreu, s/n° -  Parque Antônio Jus
•  ̂ -n s i i 257 / fax: 3!

Justa CEP: 61903-120
3371.2010